Đơn vị: ………..

DANH SÁCH ĐỀ NGHỊ KHEN THƯỞNG

Tại Lễ tuyên dương, khen thưởng học sinh giỏi Quốc gia, học sinh tiêu biểu năm học 2013 - 2014

* Học sinh, học viên, sinh viên

	TT
	Họ, đệm và tên
	Giới tính
	Dân tộc
	Lớp
	Trường 

(Trung tâm)
	Tóm tắt thành tích (cao nhất) 

đã đạt được trong năm học

	1. 
	
	
	
	
	
	

	2. 
	
	
	
	
	
	

	3. 
	
	
	
	
	
	

	4. 
	
	
	
	
	
	


* Giáo viên trực tiếp tham gia giảng dạy đội tuyển học sinh giỏi tỉnh tham dự các kỳ thi, hội thi cấp quốc gia, giải khu vực các tỉnh, thành phố có học sinh đoạt từ giải Ba trở lên và Giáo viên đoạt giải Nhì, Ba trong các kỳ thi, hội thi cấp quốc gia, giải khu vực các tỉnh, thành phố năm học 2013-2014. 
	TT
	Họ, đệm và tên
	Giới tính
	Dân tộc
	Chức vụ
	Đơn vị
	Tóm tắt thành tích (cao nhất)

đã đạt được trong năm học

	1. 
	
	
	
	
	
	

	2. 
	
	
	
	
	
	

	3. 
	
	
	
	
	
	


                    








         ………………, ngày          tháng      năm 2014
                                   NGƯỜI LẬP BIỂU                                                                  THỦ TRƯỞNG ĐƠN VỊ

                                     (Ký, ghi rõ họ, tên)                                                                       (Ký, đóng dấu)                                                                         
Ghi chú : Tên trường (trung tâm, đơn vị) phải ghi đầy đủ; không viết tắt.                                                                                                                                
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